
1 
 

 
 
PRESS RELEASE 

2024年 12月 6日 

金融包摂型 FinTechスタートアップ Global Mobility Service株式会社 
 

年末年始休業日程のお知らせ 

https://www.global-mobility-service.com/ 

 

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、2024年 12月 31日（火）～2025年 1月 5日（日）の間、休業とさせ

ていただきます。この間に頂戴したメールでのお問い合わせに関しましては、1月 6日（月）よ

り順次対応いたします。なお、お電話でのお問い合わせについても、1月 6日（月）より順次対

応いたします。 

ご不便をおかけし、大変恐縮ではございますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 


